



Syyskokouksen luottamushenkilöesitykset

Pääluottamushenkilöehdokkaat Spec v. 2025-2026.

Asetettiin ehdokkaiksi Mika Leppänen ja Kari Blom.

Heidän välillään käydään vaali myöhemmin ilmoitettavana ajankohtana.

Varapääluottamushenkilöehdokkaat Spec v. 2025-2026.

Asetettiin ehdokkaiksi Jarkko Salonen ja Kari Nieminen.

Heidän välillään käydään vaali myöhemmin ilmoitettavana ajankohtana.

Pääluottamushenkilöehdokkaat Comm v. 2025-2026.

Asetettiin Timo Hietanen, koska muita ehdokkaita ei asetettu, niin hänet valittiin tehtävään.

Varapääluottamushenkilöehdokkaat Comm v. 2025-2026.

Asetettiin Jukka Nuppula, koska muita ehdokkaita ei asetettu, niin hänet valittiin tehtävään.

Työosastojen luottamushenkilöehdokkaat Spec v. 2025-2026.

Asetettiin PK3/PK4/kuljetus alueen luottamushenkilöehdokkaiksi Kari Nieminen ja Jarkko Salonen. Heidän välillään käydään vaali myöhemmin ilmoitettavana ajankohtana.

Asetettiin PK3/PK4/kuljetus alueen varaluottamushenkilöehdokkaaksi Simo Järvinen, koska muita ehdokkaita ei asetettu, niin hänet valittiin tehtävään.

Asetettiin Mekaanisen kunnossapidon alueelle luottamushenkilöehdokkaiksi Pasi Kukko ja Kimmo Haromo. Heidän välillään käydään vaali myöhemmin ilmoitettavana ajankohtana.

Asetettiin Automaatiokunnossapidon luottamushenkilöehdokkaaksi Esa Pajunen, koska muita ehdokkaita ei asetettu, niin hänet valittiin tehtävään.

Asetettiin Voimalaitoksen luottamushenkilöehdokkaaksi Tarkko Savela, koska muita ehdokkaita ei asetettu, niin hänet valittiin tehtävään.

Asetettiin Voimalaitoksen varaluottamushenkilöehdokkaaksi Jari Jokela, koska muita ehdokkaita ei asetettu, niin hänet valittiin tehtävään.

Työosastojen luottamushenkilöehdokkaat Comm v. 2025-2026.

PK6 luottamushenkilöehdokkaaksi asetettiin Jukka Nuppula, koska muita ehdokkaita ei asetettu, niin hänet valittiin tehtävään.

PK6 varaluottamushenkilöehdokkaaksi asetettiin Kai Koikkalainen, koska muita ehdokkaita ei asetettu, niin hänet valittiin tehtävään.

Kuidun luottamushenkilöehdokkaaksi asetettiin Esa Niivee, koska muita ehdokkaita ei asetettu, niin hänet valittiin tehtävään.

Kuidun varaluottamushenkilöehdokkaaksi asetettiin Ari-Pekka Hänninen, koska muita ehdokkaita ei asetettu, niin hänet valittiin tehtävään.

Kunnossapidon luottamushenkilöehdokkaaksi asetettiin Matti Hokkanen, koska muita ehdokkaita ei asetettu, niin hänet valittiin tehtävään.

Kunnossapidon varaluottamushenkilöehdokkaaksi asetettiin Jouni Lehtonen, koska muita ehdokkaita ei asetettu, niin hänet valittiin tehtävään.